LUNCH

Broodje Gezond
Ham - kaas - ei — tomaat — komkommer - rode ui — sla — augurk

Broodje Carpaccio
Rucola - rode ui — pijnboompitten — Parmezaan - truffelmayonaise

Broodje Gegratineerde Geitenkaas
Honing-mosterddressing — walnoot - rode ui — tomaat - rode ui

Broodje Tonijnsalade
Kappertjes — ei — rode ui — tomaat — augurk - sla

Brood met 2 Kroketten
Keuze uit rundvlees of vega

Spicy Chicken wrap
Sla - rode ui — tomaat - bacon - sriracha-mayonaise

Clubsandwich kip
Bacon - kip — roomkaas - ei — tomaat - sla - kip-kerrie mayonaise

Clubsandwich zalm
Gerookte zalm - roomkaas — ei — tomaat — komkommer -

Clubsandwich vega
Humus - kaas - tomaat - komkommer - ei — gefrituurde tuinbonen

Uitsmijters
Spek
Ham
Kaas

€ 10,50

€ 12,50

€ 11,50

€ 12,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 12,75

€ 12,75

€ 12,75

€9,75
+€1,00
+€1,00
+ € 1,00



WARME LUNCH

Soep van de chef

Black Angus beefburger

Briochebroodje - real Irish cheddar - little gem - augurkenrelish —
gekarameliseerde ui — smokey BBQ-saus of truffelmayonaise
Optioneel met bacon

Biologische veggie burger
Briochebroodje - real Irish cheddar - little gem - augurkenrelish -
gekarameliseerde ui — smokey BBQ-saus of truffelmayonaise

Saté

Kippendijen - friet - gado gado — sambal ei — atjar — kroepoek -
seroendeng

Biefstuk brood

KINDERLUNCH

Pannenkoek
Suiker — boter - stroop (vegetarisch)

Kids dish
Keuze uit kipnuggets, bitterballen, frikandel, loempia,
kaastengel - frites

Saté

Pasta

Side-dish

Verse frites €450
Zoete aardappel frites €475

Groene salade € 3,75

€ 8,50

€ 23,50

€ 23,50

€ 23,50

€ 21,25

€ 11,50

€ 11,50

€ 11,50

€ 11,50
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